
  Na temelju članka  35. Zakona o  lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125//08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30.  Statuta 

Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“  br. 02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine 

Kaptol na svojoj 1. (konstituirajućoj) sjednici, održanoj 09. lipnja 2025., donijelo je  

 

O D L U K U  

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje 

 

 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja izabrani su: 

 

1. Robert Keler predsjednik, 

2. Mate Jurić, član i  

3. Kristijan Tomić, član. 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/04 

URBROJ: 2177-5-1-25-17 

U Kaptolu 09. lipnja 2025. 

 

 

 

       PREDSJEDAVATELJ: 

 

Mile Pavičić, ing. v.r. 

 

        

 

        . 

 

 

 


